
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Odbor výstavby a územního plánování

Naše č.j.: MH/09079/2023
Spisová značka: MH/15396/2022/OVÚP/Pa Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Panušková
Telefon: 371 430 543
E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz

Datum: 1.6.2023

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o
umístění stavby"), kterou dne 4.11.2022 podal

AQUAŠUMAVA s.r.o., IČO 64832911, Chudenín 30, 340 22 Nýrsko

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í s t a v b y

„Pačejov Nádraží - přípojky kanalizační a vodovodní“

(dále jen "stavba") na pozemcích

st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 99 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100 (zastavěná plocha
a nádvoří), st. p. 104 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 106 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 110/1
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 113 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 117/1 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 119 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 122 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 126 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 128 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 129 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 130
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 134 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 137 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 138 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 140 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 145
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 150 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 164 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 167 (zastavěná plocha a nádvoří);

parc. č. 859/4 (trvalý travní porost), parc. č. 859/5 (trvalý travní porost), parc. č. 864/2 (zahrada), parc. č.
864/3 (zahrada), parc. č. 864/5 (orná půda), parc. č. 864/9 (zahrada), parc. č. 864/10 (ostatní plocha), parc.
č. 864/11 (zahrada), parc. č. 864/12 (zahrada), parc. č. 864/14 (zahrada), parc. č. 864/15 (zahrada), parc. č.
864/18 (zahrada), parc. č. 864/19 (zahrada), parc. č. 864/20 (zahrada), parc. č. 864/23 (ostatní plocha),
parc. č. 864/28 (zahrada), parc. č. 865/1 (ostatní plocha), parc. č. 865/6 (ostatní plocha), parc. č. 865/8
(ostatní plocha), parc. č. 865/10 (ostatní plocha), parc. č. 866/3 (zahrada), parc. č. 866/5 (ostatní plocha),
parc. č. 866/6 (ostatní plocha), parc. č. 867/1 (trvalý travní porost), parc. č. 867/4 (trvalý travní porost), parc.
č. 867/7 (ostatní plocha), parc. č. 871/2 (orná půda), parc. č. 873/1 (trvalý travní porost), parc. č. 876/2
(ostatní plocha), parc. č. 877 (ostatní plocha), parc. č. 878/2 (zahrada), parc. č. 878/4 (zahrada), parc. č.
885/6 (zahrada), parc. č. 885/8 (zahrada), parc. č. 886/6 (zahrada), parc. č. 886/7 (zahrada), parc. č.
886/10 (zahrada), parc. č. 886/11 (zahrada), parc. č. 886/12 (orná půda), parc. č. 886/13 (zahrada), parc. č.
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886/15 (zahrada), parc. č. 886/16 (zahrada), parc. č. 886/18 (zahrada), parc. č. 886/24 (zahrada), parc. č.
886/25 (zahrada), parc. č. 886/26 (zahrada), parc. č. 886/28 (zahrada), parc. č. 886/30 (zahrada), parc. č.
886/31 (zahrada), parc. č. 886/33 (zahrada), parc. č. 886/34 (zahrada), parc. č. 886/35 (zahrada), parc. č.
886/37 (zahrada), parc. č. 886/39 (zahrada), parc. č. 886/40 (zahrada), parc. č. 886/41 (zahrada), parc. č.
886/43 (zahrada), parc. č. 886/45 (zahrada), parc. č. 886/46 (zahrada), parc. č. 886/47 (zahrada), parc. č.
886/50 (zahrada), parc. č. 886/56 (trvalý travní porost), parc. č. 886/58 (zahrada), parc. č. 886/66
(zahrada), parc. č. 889/1 (lesní pozemek), parc. č. 889/3 (trvalý travní porost), parc. č. 889/5 (ostatní
plocha), parc. č. 889/6 (trvalý travní porost), parc. č. 889/7 (trvalý travní porost), parc. č. 923/1 (orná půda),
parc. č. 1029/2 (zahrada), parc. č. 1029/3 (zahrada), parc. č. 1029/5 (zahrada), parc. č. 1141/4 (trvalý travní
porost), parc. č. 1142/1 (orná půda), parc. č. 1142/2 (zahrada), parc. č. 1142/3 (zahrada), parc. č. 1142/5
(zahrada), parc. č. 1142/11 (zahrada), parc. č. 1143/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1143/4 (trvalý travní
porost), parc. č. 1152/3 (ovocný sad), parc. č. 1152/6 (orná půda), parc. č. 1152/20 (zahrada), parc. č.
1152/21 (zahrada), parc. č. 1152/28 (zahrada), parc. č. 1152/29 (zahrada), parc. č. 1152/30 (zahrada), parc.
č. 1152/31 (zahrada), parc. č. 1152/34 (zahrada), parc. č. 1152/37 (ostatní plocha), parc. č. 1152/41
(zahrada), parc. č. 1152/43 (zahrada), parc. č. 1152/45 (ostatní plocha), parc. č. 1152/48 (zahrada), parc. č.
1152/49 (zahrada), parc. č. 1152/50 (ostatní plocha), parc. č. 1152/51 (zahrada), parc. č. 1152/60 (ostatní
plocha), parc. č. 1152/61 (ostatní plocha), parc. č. 1158/3 (ostatní plocha), parc. č. 1158/4 (trvalý travní
porost), parc. č. 1159/5 (ostatní plocha), parc. č. 1172/4 (zahrada), parc. č. 1187 (ostatní plocha), parc. č.
1188/3 (ostatní plocha), parc. č. 1188/13 (ostatní plocha), parc. č. 1194/26 (ostatní plocha), parc. č. 1194/29
(ostatní plocha), parc. č. 1194/33 (ostatní plocha), parc. č. 1194/40 (ostatní plocha), parc. č. 1194/41
(ostatní plocha), parc. č. 1194/44 (ostatní plocha), parc. č. 1194/49 (ostatní plocha), parc. č. 1195/1 (ostatní
plocha), parc. č. 1195/19 (ostatní plocha), parc. č. 1195/21 (ostatní plocha), parc. č. 1241 (ostatní plocha),
parc. č. 1242 (ostatní plocha), parc. č. 1243/1 (ostatní plocha), parc. č. 1243/3 (ostatní plocha), parc. č.
1243/4 (ostatní plocha), parc. č. 1264/1 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Pačejov, obec Pačejov.

Druh a účel umisťované stavby:

- Technická infrastruktura – kanalizační a vodovodní přípojky.

- Účelem stavby je připojení jednotlivých objektů ke stávající kanalizaci a vodovodu a zajistit tak dopravu
splaškových vod z připojovaných objektů do centrální ČOV obce a dopravu pitné vody z vodojemu k
jednotlivým připojovaným objektům.

Umístění stavby na pozemcích:

- st. p. 98, 99, 100, 104, 106, 110/1, 113, 117/1, 118, 119, 120, 122, 126, 128, 129, 130, 134, 137, 138,
140, 145, 150, 164, 167 k.ú. Pačejov;

- parc. č. 859/4, 859/5, 864/2, 864/3, 864/5, 864/9, 864/10, 864/11, 864/12, 864/14, 864/15, 864/18,
864/19, 864/20, 864/23, 864/28, 865/1, 865/6, 865/8, 865/10, 866/3, 866/5, 866/6, 867/1, 867/4, 867/7,
871/2, 873/1, 876/2, 877, 878/2, 878/4, 885/6, 885/8, 886/6, 886/7, 886/10, 886/11, 886/12, 886/13,
886/15, 886/16, 886/18, 886/24, 886/25, 886/26, 886/28, 886/30, 886/31, 886/33, 886/34, 886/35,
886/37, 886/39, 886/40, 886/41, 886/43, 886/45, 886/46, 886/47, 886/50, 886/56, 886/58, 886/66,
889/1, 889/3, 889/5, 889/6, 889/7, 923/1, 1029/2, 1029/3, 1029/5, 1141/4, 1142/1, 1142/2, 1142/3,
1142/5, 1142/11, 1143/1, 1143/4, 1152/3, 1152/6, 1152/20, 1152/21, 1152/28, 1152/29, 1152/30, 1152/31,
1152/34, 1152/37, 1152/41, 1152/43, 1152/45, 1152/48, 1152/49, 1152/50, 1152/51, 1152/60, 1152/61,
1158/3, 1158/4, 1159/5, 1172/4, 1187, 1188/3, 1188/13, 1194/26, 1194/29, 1194/33, 1194/40, 1194/41,
1194/44, 1194/49, 1195/1, 1195/19, 1195/21, 1241, 1242, 1243/1, 1243/3, 1243/4, 1264/1 k.ú. Pačejov.

Určení prostorového řešení stavby:

- stavba podzemní.

Parametry stavby:

- kanalizační přípojky -103 ks, celková délka min. 2259,80 m

- vodovodní přípojky - 5 ks, celková délka min. 148,20 m

Připojovací rozměry, výkonové kapacity:

- gravitační kanalizační přípojky PVC DN150 - DN200

- vodovodní přípojky PE 32 - 63, DN 25 - 50

- 1 ks kanalizační přípojka (výtlak) PE 63, DN 50 (pro st.p.č. 435, k.ú. Pačejov)

Stavba bude přístupná po stávajících komunikacích.
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Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

- st. p. 98, 99, 100, 104, 106, 110/1, 113, 117/1, 118, 119, 120, 122, 126, 128, 129, 130, 134, 137, 138,
140, 145, 150, 164, 167 k.ú. Pačejov;

- parc. č. 859/4, 859/5, 864/2, 864/3, 864/5, 864/9, 864/10, 864/11, 864/12, 864/14, 864/15, 864/18,
864/19, 864/20, 864/23, 864/28, 865/1, 865/6, 865/8, 865/10, 866/3, 866/5, 866/6, 867/1, 867/4, 867/7,
871/2, 873/1, 876/2, 877, 878/2, 878/4, 885/6, 885/8, 886/6, 886/7, 886/10, 886/11, 886/12, 886/13,
886/15, 886/16, 886/18, 886/24, 886/25, 886/26, 886/28, 886/30, 886/31, 886/33, 886/34, 886/35,
886/37, 886/39, 886/40, 886/41, 886/43, 886/45, 886/46, 886/47, 886/50, 886/56, 886/58, 886/66,
889/1, 889/3, 889/5, 889/6, 889/7, 923/1, 1029/2, 1029/3, 1029/5, 1141/4, 1142/1, 1142/2, 1142/3,
1142/5, 1142/11, 1143/1, 1143/4, 1152/3, 1152/6, 1152/20, 1152/21, 1152/28, 1152/29, 1152/30, 1152/31,
1152/34, 1152/37, 1152/41, 1152/43, 1152/45, 1152/48, 1152/49, 1152/50, 1152/51, 1152/60, 1152/61,
1158/3, 1158/4, 1159/5, 1172/4, 1187, 1188/3, 1188/13, 1194/26, 1194/29, 1194/33, 1194/40, 1194/41,
1194/44, 1194/49, 1195/1, 1195/19, 1195/21, 1241, 1242, 1243/1, 1243/3, 1243/4, 1264/1 k.ú. Pačejov.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna podle schválené projektové dokumentace (10/2021) ověřené stavebním
úřadem v územním řízení, autorizovaná osoba Ing. Martina Hřebeková – ČKAIT 0101643, případné
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Dokončenou stavbu, kanalizačních přípojek, lze užívat bez oznámení stavebnímu úřadu nebo
kolaudačního souhlasu.

3. Podmínky realizace stavby plynoucí z vyjádření vlastníků či správců veřejné technické infrastruktury
budou respektovány v dalším stupni projektové dokumentace.

4. Termín zahájení a ukončení prací bude oznámen na Povodí Vltavy, státní podnik - provozní středisko
Otava ve Strakonicích, tel: 383 321 817.

Provoznímu středisku Otava ve Strakonicích bude pro potřeby správce toku předáno zaměření
skutečného provedení stavby v místě křížení vodního toku a souběhu s vodním tokem (situace s
okolím 50 m) v digitální formě (výkres v některém z formátů DWG, DGN nebo DXF), seznam
zaměřených bodů s uvedením jejich souřadnic X, Y, Z ve formátu TXT s oddělovači a dále pak
výkresy-situace v měřítku 1:500 a detailní situační a výškové uspořádání v měřítku 1:100 s kótami v
nadmořských výškách Bpv. v tištěné podobě a digitálně ve formátu PDF.

Souhlas vodoprávního úřadu platí dva roky ode dne jeho vydání.

5. Při realizaci záměru bude postupováno v souladu s technickou normou ČSN 83 9061 - Technologie
vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.

6. Činnosti související s prováděním výše uvedené stavby na silnici II/186 a III/18614 a na místních
komunikacích v obci Pačejov, část Nádraží, tj. povolení zvláštního užívání - výkopových prací dle § 25
odst. 6 písm. c) zákona o pozemních komunikacích, popř. povolení uzavírky provozu dle § 24 zákona o
pozemních komunikacích, budou v dostatečném předstihu před vlastním zahájením stavby projednány
a povoleny příslušným silničním správním úřadem, kterým je ve věcech silnic II. a III. třídy zdejší odbor
dopravy a ve věcech místních komunikací obec Pačejov.

Veškerá dopravně inženýrská opatření - stanovení přechodné úpravy provozu dle § 77 odst. 1 zákona
č. 361/2000Sb., o provozu na pozemních komunikacích, nutná z důvodu realizace předmětné stavby,
budou v dostatečném předstihu před vlastním zahájením stavby projednána se zdejším odborem
dopravy, který je příslušný k vydání stanovení přechodné úpravy provozu, a to formou opatření obecné
povahy.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Vladimír Babka, nar. 10.7.1945, Tetínská č.p. 288/13, 150 00 Praha 5-Radlice
Václav Behenský, nar. 30.3.1965, Pačejov-nádraží č.p. 152, 341 01 Horažďovice
Mgr. Jaroslav Bělohlávek, nar. 30.5.1989, Pačejov-nádraží č.p. 198, 341 01 Horažďovice
Ivana Bělohlávková, nar. 6.8.1963, Pačejov-nádraží č.p. 198, 341 01 Horažďovice
Pavel Běloch, nar. 11.1.1974, Pačejov-nádraží č.p. 147, 341 01 Horažďovice
Eva Bezděkovská, nar. 1.4.1965, Šťáhlavice č.p. 190, Šťáhlavy, 332 04 Nezvěstice
Ing. Luboš Brabec, nar. 19.4.1961, Nohova č.p. 1410/2, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
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Ing. Pavel Brázdil, nar. 5.6.1967, Máchova č.p. 1624/11, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Ing. Pavel Brázdil, nar. 5.6.1967, Máchova č.p. 1624/11, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Ing. Stanislav Brázdil, nar. 6.3.1964, Nýřanská č.p. 1283/16, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Ing. Marek Breburda, nar. 7.2.1971, Pačejov-nádraží č.p. 106, 341 01 Horažďovice
Dagmar Bujdáková, nar. 17.7.1967, Lesnická č.p. 245, Dvorec, 335 03 Nepomuk 3
Pavel Caban, nar. 17.2.1976, Pačejov - nádraží č.e. 62, 341 01 Horažďovice
Jaroslav Ceplecha, nar. 12.7.1942, Pačejov-nádraží č.p. 77, 341 01 Horažďovice
Josef Čada, nar. 11.12.1942, Pačejov-nádraží č.p. 85, 341 01 Horažďovice
Marcela Čadová, nar. 30.1.1945, Pačejov-nádraží č.p. 85, 341 01 Horažďovice
Václav Faměra, nar. 17.8.1951, Pačejov-nádraží č.p. 164, 341 01 Horažďovice
Bohumila Faměrová, nar. 7.8.1955, Pačejov-nádraží č.p. 164, 341 01 Horažďovice
Venuše Fišerová, nar. 29.9.1965, Pačejov-nádraží č.p. 138, 341 01 Horažďovice
MUDr. Hynek Forman, nar. 26.2.1967, K trninám č.p. 962/35, 163 00 Praha 6-Řepy
Jitka Furlong, nar. 26.6.1977, Pačejov-nádraží č.p. 129, 341 01 Horažďovice
Jiří Hák, nar. 13.1.1970, Pačejov-nádraží č.p. 119, 341 01 Horažďovice
Oldřiška Hatová, nar. 2.3.1960, Pačejov-nádraží č.p. 202, 341 01 Horažďovice
Pavla Hejtmánková, nar. 7.2.1964, Koterovská č.p. 215/115, Lobzy, 326 00 Plzeň 26
Luboš Heřman, nar. 24.9.1970, Pačejov-nádraží č.p. 87, 341 01 Horažďovice
Milan Heřman, nar. 18.9.1964, Pačejov-nádraží č.p. 218, 341 01 Horažďovice
Vladimír Heřman, nar. 4.6.1973, Třebomyslice č.e. 3, 341 01 Horažďovice
Václav Hlaváč, nar. 13.3.1984, Pačejov-nádraží č.p. 192, 341 01 Horažďovice
Pavel Hlůžek, nar. 7.12.1989, Pačejov-nádraží č.p. 210, 341 01 Horažďovice
Pavel Hlůžek, nar. 21.10.1958, Pačejov-nádraží č.p. 210, 341 01 Horažďovice
Ing. Václav Hlůžek, nar. 19.9.1983, Čížková č.p. 328/12, Valcha, 301 00 Plzeň 1
Ing. Václav Hlůžek, nar. 26.6.1960, Újezd u Chanovic č.p. 43, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Marie Hlůžková, nar. 4.8.1935, Pačejov-nádraží č.p. 146, 341 01 Horažďovice
Miloslava Hlůžková, nar. 4.2.1964, Pačejov-nádraží č.p. 210, 341 01 Horažďovice
Ing. Tomáš Hodl, nar. 9.3.1965, Baarova č.p. 2594/4, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Ing. Jiří Hosnedl, nar. 24.4.1963, Bryksova č.p. 946/23, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98
Ing. Ladislav Hosnedl, nar. 30.6.1970, Pačejov-nádraží č.p. 217, 341 01 Horažďovice
Ing. Bc. Petr Hosnedl, nar. 14.6.1974, Perunova č.p. 889/7, 130 00 Praha 3-Vinohrady
Emanuel Hošek, nar. 8.4.1952, Pačejov-nádraží č.p. 103, 341 01 Horažďovice
Filip Hošek, nar. 28.7.1986, Pačejov-nádraží č.p. 103, 341 01 Horažďovice
Roman Hošek, nar. 25.7.1967, Pačejov-nádraží č.p. 155, 341 01 Horažďovice
Vít Hošek, nar. 21.7.1982, K. Chocholy č.p. 1283/2, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Božena Hošková, nar. 29.10.1946, Třebomyslice č.p. 73, 341 01 Horažďovice
Dagmar Hošková, nar. 15.12.1953, Pačejov-nádraží č.p. 103, 341 01 Horažďovice
Stanislav Hrabačka, nar. 8.3.1973, Pačejov-nádraží č.p. 116, 341 01 Horažďovice
Stanislava Hrabačková, nar. 26.1.1943, Pačejov-nádraží č.p. 116, 341 01 Horažďovice
Irena Hulcová, nar. 15.12.1940, Nad Úslavou č.p. 959/35, Lobzy, 312 00 Plzeň 12
Jaroslav Hulec, nar. 9.11.1969, Pačejov-nádraží č.p. 14, 341 01 Horažďovice
Václav Hulec, nar. 20.10.1941, Nad Úslavou č.p. 959/35, Lobzy, 312 00 Plzeň 12
Jaroslava Chalušová, nar. 21.11.1952, Pačejov-nádraží č.p. 157, 341 01 Horažďovice
Lukáš Janda, nar. 27.12.1982, Pačejov-nádraží č.p. 88, 341 01 Horažďovice
Jitka Janouškovcová, nar. 13.2.1966, Palírenská č.p. 438/31, Božkov, 326 00 Plzeň 26
Pavel Jindra, nar. 13.5.1970, Zahradní č.p. 2077/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
Pavel Jindra, nar. 13.9.1974, Pačejov-nádraží č.p. 160, 341 01 Horažďovice
Zdeněk Jindra, nar. 27.12.1945, Pačejov-nádraží č.p. 125, 341 01 Horažďovice
Kamila Jindrová, nar. 24.4.1978, Práčská č.p. 2601/99, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Marie Jindrová, nar. 15.8.1947, Pačejov-nádraží č.p. 125, 341 01 Horažďovice
Marcela Jirovcová, nar. 9.3.1967, Pačejov-nádraží č.p. 203, 341 01 Horažďovice
Josef Jirovec, nar. 16.2.1962, Pačejov-nádraží č.p. 203, 341 01 Horažďovice
Renata Jurzová, nar. 7.9.1964, Na Fortně č.p. 26/1, 288 02 Nymburk 2
František Kába, nar. 11.6.1962, Pačejov-nádraží č.p. 150, 341 01 Horažďovice
Robert Kába, nar. 9.6.1972, Vražkov č.p. 97, 413 01 Roudnice nad Labem
Ing. Petr Kareš, nar. 23.6.1966, Hrabákova č.p. 213, Příbram II, 261 01 Příbram 1
Marie Karešová, nar. 22.4.1944, Pačejov-nádraží č.p. 148, 341 01 Horažďovice
Miroslav Kašák, nar. 15.6.1979, Stupno č.p. 133, 338 24 Břasy 1



Č.j. MH/09079/2023 str. 5

Jaroslava Kašáková, nar. 1.10.1980, Stupno č.p. 133, 338 24 Břasy 1
Ing. František Kašpar, nar. 9.7.1941, Písnická č.p. 757/54, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
Marie Kašparová, nar. 18.3.1946, Písnická č.p. 757/54, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
Stanislav Kilián, nar. 13.4.1976, Pačejov-nádraží č.p. 185, 341 01 Horažďovice
Josef Klečka, nar. 3.2.1972, Pačejov-nádraží č.p. 113, 341 01 Horažďovice
Stanislav Klečka, nar. 27.6.1975, Pačejov-nádraží č.p. 220, 341 01 Horažďovice
Lenka Klečková, nar. 28.9.1979, Pačejov-nádraží č.p. 220, 341 01 Horažďovice
Lenka Klečková, nar. 28.9.1979, Pačejov-nádraží č.p. 220, 341 01 Horažďovice
Karel Kodýdek, nar. 2.6.1947, Pačejov-nádraží č.p. 200, 341 01 Horažďovice
Pavel Kodýdek, nar. 17.3.1968, Pačejov č.p. 49, 341 01 Horažďovice
Věra Kodýdková, nar. 11.9.1947, Pačejov-nádraží č.p. 200, 341 01 Horažďovice
Josef Kohout, nar. 28.7.1957, Pačejov-nádraží č.p. 107, 341 01 Horažďovice
Jaroslava Kohoutová, nar. 4.5.1958, Pačejov-nádraží č.p. 107, 341 01 Horažďovice
MUDr. Irena Kolářová, nar. 4.10.1966, Velký Bor č.p. 19, 341 01 Horažďovice
René Kopáček, nar. 2.5.1969, Pačejov-nádraží č.p. 97, 341 01 Horažďovice
František Kouba, nar. 23.9.1951, Pačejov-nádraží č.p. 213, 341 01 Horažďovice
Hana Koubová, nar. 1.6.1955, Pačejov-nádraží č.p. 213, 341 01 Horažďovice
Jaroslava Kristofovičová, nar. 8.5.1943, Pačejov-nádraží č.p. 96, 341 01 Horažďovice
Radek Křevký, nar. 24.11.1972, Pačejov-nádraží č.p. 101, 341 01 Horažďovice
Petr Kubík, nar. 7.7.1973, Pačejov-nádraží č.p. 137, 341 01 Horažďovice
Marie Kubíková, nar. 9.9.1934, Pačejov-nádraží č.p. 137, 341 01 Horažďovice
Eva Lišková, nar. 25.12.1949, Pačejov-nádraží č.p. 161, 341 01 Horažďovice
Katharina Luberová, nar. 27.12.1998, Pačejov-nádraží č.p. 158, 341 01 Horažďovice
Kateřina Marci, nar. 2.10.1977, Kroučová č.p. 10, 270 54 Řevničov
Robert Marci, nar. 5.7.1978, Kroučová č.p. 10, 270 54 Řevničov
Miroslav Mareš, nar. 15.7.1989, Olšany č.p. 95, 341 01 Horažďovice
Luděk Mašek, nar. 14.6.1997, Vesnická č.p. 139/6, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň 12
Pavel Mašek, nar. 4.4.1962, Skupova č.p. 769, 330 27 Vejprnice
Josef Mrázek, nar. 27.12.1953, Pačejov č.p. 58, 341 01 Horažďovice
Milena Mrázková, nar. 19.7.1956, Pačejov č.p. 58, 341 01 Horažďovice
Vít Náměstek, nar. 10.5.1954, Doležalova č.p. 1045/20, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98
Mgr. Bohuslava Náměstková, nar. 17.6.1954, Doležalova č.p. 1045/20, Praha 9-Černý Most, 198 00
Praha 98
Jiří Noha, nar. 17.2.1979, Pačejov-nádraží č.p. 90, 341 01 Horažďovice
Kateřina Nohová, nar. 30.9.1977, Pačejov-nádraží č.p. 90, 341 01 Horažďovice
Miroslava Palacká, nar. 3.1.1958, Na Vinici I. č.p. 471, 335 01 Nepomuk 1
Aleš Panuška, nar. 12.7.1970, Pačejov-nádraží č.p. 100, 341 01 Horažďovice
Alice Pařízková, nar. 16.5.1951, Černokostelecká č.p. 974/47, 100 00 Praha 10-Strašnice
Jan Petřík, nar. 1.10.1954, Pačejov-nádraží č.p. 123, 341 01 Horažďovice
Jan Prokopius, nar. 19.1.1987, Nekvasovy č.p. 66, 335 47 Nekvasovy
Karel Průcha, nar. 13.7.1956, Damíč č.p. 20, Soběšice, 342 01 Sušice 1
Ing. Ivan Půta, nar. 5.10.1951, Pačejov-nádraží č.p. 215, 341 01 Horažďovice
Miroslav Salák, nar. 21.5.1950, Alexandra Berndorfa č.p. 514, 335 01 Nepomuk 1
Jana Saláková, nar. 5.11.1975, Pačejov-nádraží č.p. 139, 341 01 Horažďovice
Ing. Jiří Sedláček, nar. 28.5.1966, Za poštou č.p. 897/4, 100 00 Praha 10-Strašnice
Hana Schejbalová, nar. 14.7.1967, U Světovaru č.p. 424/4, Lobzy, 326 00 Plzeň 26
Martin Skála, nar. 9.2.1967, Pačejov-nádraží č.p. 154, 341 01 Horažďovice
Václav Slivoň, nar. 30.4.1951, Pačejov-nádraží č.p. 193, 341 01 Horažďovice
Václav Smítka, nar. 3.1.1943, Pačejov-nádraží č.p. 147, 341 01 Horažďovice
Anna Smítková, nar. 29.7.1946, Pačejov-nádraží č.p. 147, 341 01 Horažďovice
Ing. Libor Smolík, nar. 1.3.1976, Pačejov-nádraží č.p. 222, 341 01 Horažďovice
Miroslava Smolíková, nar. 26.8.1975, Pačejov-nádraží č.p. 222, 341 01 Horažďovice
Albert Stichenwirth, nar. 25.11.1963, Smržovice č.e. 10, 345 06 Kdyně
Jiřina Stichenwirthová, nar. 11.4.1969, Pačejov-nádraží č.p. 91, 341 01 Horažďovice
Jiří Studnička, nar. 6.11.1973, Karlovarská č.p. 53, 270 54 Řevničov
Vojtěch Suda, nar. 19.4.1996, Pačejov-nádraží č.p. 147, 341 01 Horažďovice
Dagmar Svatošová, nar. 27.10.1968, Okrouhlá č.p. 1276, Sušice II, 342 01 Sušice 1
Radek Šíma, nar. 23.11.1969, Plánice č.p. 341, 340 34 Plánice
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Pavla Šímová, nar. 15.4.1969, Pačejov-nádraží č.p. 94, 341 01 Horažďovice
Jan Štěpáník, nar. 22.8.1956, Pačejov-nádraží č.p. 60, 341 01 Horažďovice
Alena Štěpáníková, nar. 25.12.1960, Pačejov-nádraží č.p. 60, 341 01 Horažďovice
Mgr. Alena Šťovíčková, nar. 7.4.1951, Borotínská č.p. 931/12, Praha 4-Libuš, 142 00 Praha 411
Ing. Martin Švec, nar. 6.10.1976, Zahradní č.p. 1994/22, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
Zdeňka Ticháčková, nar. 31.12.1964, Pačejov-nádraží č.p. 167, 341 01 Horažďovice
Jana Tomková, nar. 24.9.1959, Pačejov-nádraží č.p. 173, 341 01 Horažďovice
JUDr. Lenka Tomková, nar. 18.10.1983, Pačejov-nádraží č.p. 223, 341 01 Horažďovice
Kateřina Ulrichová, nar. 19.2.1973, Na Folimance č.p. 2118/5, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Barbora Valentová, nar. 15.6.1984, Pátera Ferdy č.p. 1359, Sušice II, 342 01 Sušice 1
Jaroslav Vaníček, nar. 7.12.1992, Pačejov-nádraží č.p. 109, 341 01 Horažďovice
Michal Vavřička, nar. 9.1.1978, Pačejov-nádraží č.p. 83, 341 01 Horažďovice
Tomáš Vavřička, nar. 24.6.1989, Pačejov-nádraží č.p. 205, 341 01 Horažďovice
Iveta Veringerová, nar. 3.5.1976, Průkopníků č.p. 404/5, Křimice, 322 00 Plzeň 22
Jan Verner, nar. 17.7.1971, K dolům č.p. 845/45, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
Alice Vernerová, nar. 7.4.1976, K dolům č.p. 845/45, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
Petra Veselá, nar. 2.4.1980, Týřovice č.p. 10, Pačejov, 341 01 Horažďovice
Zdeňka Větrovcová, nar. 14.6.1935, Pačejov-nádraží č.p. 99, 341 01 Horažďovice
František Větrovec, nar. 21.9.1937, Pačejov-nádraží č.p. 99, 341 01 Horažďovice
Vladimír Vintr, nar. 23.6.1948, Malý Bor č.p. 119, 341 01 Horažďovice
Věra Vintrová, nar. 22.4.1948, Pačejov-nádraží č.p. 194, 341 01 Horažďovice
Zdeněk Vondryska, nar. 4.7.1952, Komenského č.p. 1073/73, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Jana Vondrysková, nar. 1.8.1982, Nad Nemocnicí č.p. 1074, 341 01 Horažďovice
Ilona Vopalecká, nar. 20.10.1994, Pačejov-nádraží č.p. 159, 341 01 Horažďovice
Pavla Vopalecká, nar. 6.4.1969, Pačejov-nádraží č.p. 159, 341 01 Horažďovice
Zlatuše Vosátková, nar. 19.6.1963, Vimperská č.p. 20, 341 92 Kašperské Hory
Jan Zeman, nar. 13.7.1957, Na Vinici III. č.p. 446, 335 01 Nepomuk 1
Vlastimil Zeman, nar. 9.1.1962, Pačejov-nádraží č.p. 135, 341 01 Horažďovice
Ladislava Žežulková, nar. 5.12.1961, Pačejov-nádraží č.p. 205, 341 01 Horažďovice
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5
Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
Obec Pačejov, Pačejov-nádraží č.p. 199, 341 01 Horažďovice
Plzeňský kraj, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle
Západočeské konzumní družstvo Sušice, náměstí Svobody č.p. 135, Sušice I, 342 01 Sušice 1
Václava Boháčová, nar. 26.6.1961, Kotorská č.p. 1574/22, 140 00 Praha 4-Nusle
Ing. Jan Cikán, nar. 9.10.1956, Vochovská č.p. 772, 330 27 Vejprnice

Odůvodnění:

Dne 4.11.2022 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná a
nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel
dne 19.1.2023 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 1.3.2023.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a
dotčené orgány svá závazná stanoviska. Ve stanovené lhůtě nebyly námitky ani připomínky na stavební
úřad doručeny.

Podmínkou č. 2 ve výrokové části II. rozhodnutí stavební úřad upozorňuje žadatele, že stavba vodovodních
přípojek nepodléhá stavebnímu povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu v souladu s ust. § 103 stavebního
zákona z čehož plyne skutečnost, že lze vodovodní přípojky užívat bez oznámení stavebnímu úřadu nebo
kolaudačního souhlasu v souladu s ust. 119 stavebního zákona.
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Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací, stavba se nachází na nové
zastavitelné ploše s funkčním využitím "Plochy pro tělovýchovu a sport OS (Z2)", "Plochy bydlení
individuální BI (Z4)", "Plochy pro výrobu a skladování-lehký průmysl VL", "Plochy technické infrastruktury TI
(Z8, Z3)", v zastavěném území na ploše s funkčním využitím "Plochy bydlení individuální BI", "Plochy
občanského vybavení OV", "Plochy smíšeného občanského vybavení a bydlení OB", "Plochy dopravní
infrastruktury DS", "Plochy vodní a vodohospodářské W"; v nezastavěném území na ploše s funkčním
využitím "Plochy trvalého travního porostu NT". V území dotčené záměrem se nachází technická
infrastruktura spolu s ochranným pásmem, koridor pro výstavbu železniční stavby (WD3 - koridor pro
železniční dopravu vymezen jako veřejně prospěšná stavba), ochranné pásmo železniční trati, 50 m od
okraje lesa, záplavové území Q100, ochranné pásmo silnice. Plocha technické infrastruktury TI (Z3) je
vymezena jako plocha pro veřejně prospěšnou stavbu WT01 - zařízení pro čištění odpadních vod (ČOV).

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Žádost byla doložena těmito doklady:

- Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, závazné stanovisko dne
2.11.2022 č.j. MH/15272/2022 – podmínky výroková část II. rozhodnutí bod č. 4

- Městský úřad Horažďovice, Odbor výstavby a územního plánování koordinované závazné stanovisko
dne 25.4.2022 č.j. MH/06220/2022

1. Ochrana přírody a krajiny – podmínky výroková část II. rozhodnutí bod č. 5

2. Ochrana ovzduší – veřejné zájmy nejsou záměrem dotčeny.

3. Odpadové hospodářství – eřejné zájmy nejsou záměrem dotčeny.

4. Ochrana lesa – veřejné zájmy jsou záměrem dotčeny, dotčený orgán k záměru nemá připomínky.

5. Ochrana zemědělského půdního fondu – veřejné zájmy jsou záměrem dotčeny, dotčený orgán k
záměru nemá připomínky.

6. Ochrana vod – veřejné zájmy jsou záměrem dotčeny. Se záměrem souhlasíme za předpokladu, že
bude doložen souhlas vodoprávního úřadu dle ust. § 17 dst. 1 písm. a) vodního zákona.

Podmínka splněna – vodoprávní souhlas ze dne 2.11.2022.

7. Doprava na pozemních komunikacích – veřejné zájmy jsou záměrem dotčeny.

Podmínky pro umístění stavby:

1. Umístění nových inženýrských sítí (vodovodní a kanalizační přípojky, v rozsahu dle doložené PD) do
silničního pozemku silnice II/186 a III/18614 v obci Pačejov, část Nádraží, podléhá správnímu řízení dle
§ 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích. Příslušným silničním správním úřadem pro
vedení předmětného správního řízení je zdejší odbor dopravy. Toto rozhodnutí je žadatel povinen
doložit obecnému stavebnímu úřadu k žádosti o povolení umístění stavby.

Podmínka splněna – rozhodnutí ze dne 14.4.2022.

2. Umístění nových inženýrských sítí (vodovodní a kanalizační přípojky v rozsahu dle doložené PD) do
silničního pozemku místních komunikací v obci Pačejov, část Nádraží, podléhá správnímu řízení dle §
25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích. Příslušným silničním správním úřadem pro
vedení předmětného správního řízení je obec Pačejov. Toto rozhodnutí je žadatel povinen doložit
obecnému stavebnímu úřadu k žádosti o povolení umístění stavby.

Podmínka splněna – rozhodnutí ze dne 27.5.2022

Podmínky k provedení stavby – výroková část II. rozhodnutí bod č. 6.

8. Památková péče – veřejné zájmy nejsou záměrem dotčeny.

9. Územní plánování – veřejné zájmy jsou záměrem dotčeny, dotčený orgán k záměru nemá
připomínky.

- Obecní úřad Pačejov, jako příslušný silniční správní úřad, rozhodnutí dne 27.5.2022 č.j. 313/22/OÚPa

- Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy rozhodnutí dne 14.4.2022 č.j. MH/04601/2022

- Povodí Vltavy, státní podnik stanovisko dne 20.5.2022 č.j. PVL-37635/2022/140

Stanovisko správce povodí - bez připomínek.
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Podmínky vyjádření účastníka vodoprávního řízení jsou zapracovány do závazného stanoviska MěÚ
Horažďovice, odboru životního prostředí - vodoprávního úřadu ze dne 2.11.2022.
Vyjádření účastníka vodoprávního řízení – bez připomínek.

- ČEZ Distribuce, a. s. vyjádření dne 19.10.2022 č.j. 0101828986

V majetku ČEZ Distribuce, a.s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným
pásmem zasahuje energetické zařízení typu - podzemní/nadzemní sítě NN, nadzemní sítě VN a stanice
NN. Budou respektovány podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s., týkající se provádění
prací v ochranných pásmech sítí v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. (dokladová část DÚR).

- ČEZ Distribuce, a. s. vyjádření, souhlas s projektovou dokumentací, dne 25.10.2022 č.j. 001129117129

V majetku ČEZ Distribuce, a.s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným
pásmem zasahuje energetické zařízení typu - podzemní/nadzemní sítě NN, nadzemní sítě VN a stanice
NN. Budou respektovány podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s., týkající se provádění
prací v ochranných pásmech sítí v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. (dokladová část DÚR).

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření dne 24.10.2022 č.j. 811058/22

V zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. (dále jen "SEK")
nebo její ochranné pásmo. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky ochrany SEK společnosti
CETIN a.s. dle příslušného vyjádření (dokladová část DÚR).

- GasNet s.r.o. stanovisko dne 20.10.2022 č.j. 5002709357

V zájmovém území nejsou umístěna žádná provozovaná plynárenská zařízení a plynovodní přípojky ve
vlastnictví nebo správě GasNet, s.r.o.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad nezahrnul do podmínek rozhodnutí odkazy na stanoviska a vyjádření (dále jen „vyjádření“)
vlastníků a provozovatelů veřejné dopravní a technické infrastruktury, které jsou nedílnou součástí
dokladové části projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem. Podmínky k umístění a provedení
stavby dané vyjádřeními stavební úřad neuvádí ve výrokové části rozhodnutí, tj. část II., neboť vyplývají ze
zákonných ustanovení jednotlivých provozovatelů veřejně technické infrastruktury. Je uvedena pouze
podmínka č. 3 o splnění podmínek vyjádření, stanovisek a jiných opatření jednotlivých správců příp.
vlastníků veřejně technických sítí, týkající se zejména provádění stavby.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 72/1, 74/3, 97, 102/3, 102/4, 103, 105, 107, 108, 109, 110/2, 111, 112, 116, 117/2, 121, 123,
124, 131, 135, 146, 148, 149, 151, 152, 153, 154, 158, 160, 161, 162, 163, 165, 168, 169, 179,
186, 187, 188, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 200, 202, 203, 204, 205, 206, 208, 209,
210, 211, 212, 356, 358, 360, 362, 363/1, 365, 368, 370, 371, 372, 373, 376, 384, 385, 386, 388,
391, 392, 403, 405, 410, 411/1, 412, 414, 415, 416, 426, 433, 435, 437, 444, 445, 446, 447, 451,
453, 454, 455, 457, 461, 464, 465, 466, 468, 470, 471, 472, 473, 474, 476, 478, 482/1, 484, 485,
486, parc. č. 458, 851/3, 851/5, 851/9, 853, 864/4, 864/13, 864/21, 865/7, 866/2, 867/2, 867/3,
867/6, 873/2, 874, 875, 876/1, 878/1, 878/5, 879/2, 879/3, 880/3, 882/1, 885/5, 885/12, 886/2,
886/3, 886/4, 886/8, 886/14, 886/19, 886/20, 886/21, 886/22, 886/27, 886/29, 886/32, 886/36,
886/44, 886/52, 886/53, 886/55, 886/57, 886/59, 886/64, 886/65, 886/69, 887/2, 887/4, 889/2,
889/4, 923/3, 986/1, 1027/10, 1029/1, 1032/2, 1032/3, 1032/4, 1141/3, 1141/7, 1142/7, 1142/8,
1142/9, 1142/10, 1142/13, 1143/3, 1143/5, 1143/6, 1143/9, 1143/11, 1143/12, 1143/16, 1143/19,
1143/21, 1144/12, 1152/1, 1152/2, 1152/4, 1152/5, 1152/15, 1152/17, 1152/19, 1152/22, 1152/24,
1152/25, 1152/26, 1152/27, 1152/32, 1152/35, 1152/36, 1152/44, 1152/47, 1152/52, 1152/53,
1152/55, 1152/57, 1152/59, 1152/64, 1152/65, 1152/68, 1158/5, 1159/1, 1163/1, 1163/2, 1164/1,
1164/6, 1172/3, 1188/5, 1188/11, 1194/12, 1194/13, 1194/14, 1194/15, 1194/22, 1194/23, 1194/24,
1194/25, 1194/27, 1194/37, 1194/42, 1194/43, 1194/45, 1194/47, 1195/15, 1195/17, 1195/18,
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1195/27, 1198/1, 1243/2, 1245, 1252/4, 1263/1, 1264/2, 1269, p. p. k. 139 v katastrálním území
Pačejov

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Pačejov-nádraží č.p. 63, č.p. 83, č.p. 211, č.p. 87, č.p. 76, č.p. 95, č.p. 90, č.p. 93, č.p. 88, č.p. 92,
č.p. 97, č.p. 91, č.p. 103, č.p. 102, č.p. 136, č.p. 110, č.p. 109, č.e. 42, č.p. 129, č.p. 126, č.p. 127,
č.p. 108, č.e. 25, č.p. 138, č.e. 32, č.e. 78, č.p. 137, č.p. 145, č.p. 144, č.p. 139, č.p. 173, č.p. 168,
č.p. 167, č.p. 152, č.p. 159, č.p. 158, č.p. 151, č.p. 162, č.p. 164, č.p. 160, č.p. 146, č.p. 163, č.p.
155, č.p. 154, č.p. 148, č.p. 150, č.p. 157, č.p. 153, č.p. 170, č.e. 102, č.e. 23, č.e. 14, č.p. 182,
č.e. 62, č.p. 185, č.p. 193, č.e. 66, č.p. 194, č.p. 184, č.e. 74, č.p. 199, č.p. 198, č.p. 200, č.p. 203,
č.p. 202, č.p. 210, č.p. 215, č.e. 104, č.p. 217, č.p. 219, č.p. 220, č.p. 218, č.e. 107, č.e. 106, č.p.
213 a č.p. 222

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby
podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Mgr. Robert Flachs
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 18.5.2023.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu
Horažďovice a příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno
Městským úřadem Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup.
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Úřední deska:
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na
Městský úřad Horažďovice.
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Dálkový přístup:
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
AQUAŠUMAVA s.r.o., IDDS: 6q5usby

sídlo: Chudenín č.p. 30, 340 22 Nýrsko
zastoupení pro: Radek Šíma, Plánice 341, 340 34 Plánice
zastoupení pro: Pavla Šímová, Pačejov-nádraží 94, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Eva Lišková, Pačejov-nádraží 161, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Jiří Hosnedl, Bryksova 946/23, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98
zastoupení pro: Roman Hošek, Pačejov-nádraží 155, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Vladimír Babka, Tetínská 288/13, 150 00 Praha 5-Radlice
zastoupení pro: Jiří Noha, Pačejov-nádraží 90, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Kateřina Nohová, Pačejov-nádraží 90, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jaroslav Vaníček, Pačejov-nádraží 109, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Venuše Fišerová, Pačejov-nádraží 138, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Západočeské konzumní družstvo Sušice, náměstí Svobody 135, Sušice I, 342 01

Sušice 1
zastoupení pro: Dagmar Svatošová, Okrouhlá 1276, Sušice II, 342 01 Sušice 1
zastoupení pro: Ing. Petr Kareš, Hrabákova 213, Příbram II, 261 01 Příbram 1
zastoupení pro: Robert Marci, Kroučová 10, 270 54 Řevničov
zastoupení pro: Kateřina Marci, Kroučová 10, 270 54 Řevničov
zastoupení pro: Marie Kubíková, Pačejov-nádraží 137, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Radek Křevký, Pačejov-nádraží 101, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Martin Skála, Pačejov-nádraží 154, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Karel Kodýdek, Pačejov-nádraží 200, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Věra Kodýdková, Pačejov-nádraží 200, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Pavel Brázdil, Máchova 1624/11, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
zastoupení pro: Miroslav Kašák, Stupno 133, 338 24 Břasy 1
zastoupení pro: Jaroslava Kašáková, Stupno 133, 338 24 Břasy 1
zastoupení pro: René Kopáček, Pačejov-nádraží 97, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Václav Behenský, Pačejov-nádraží 152, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Zlatuše Vosátková, Vimperská 20, 341 92 Kašperské Hory
zastoupení pro: Josef Čada, Pačejov-nádraží 85, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Marcela Čadová, Pačejov-nádraží 85, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Vlastimil Zeman, Pačejov-nádraží 135, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Lukáš Janda, Pačejov-nádraží 88, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Luboš Heřman, Pačejov-nádraží 87, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ilona Vopalecká, Pačejov-nádraží 159, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Pavla Vopalecká, Pačejov-nádraží 159, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jan Štěpáník, Pačejov-nádraží 60, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Alice Pařízková, Černokostelecká 974/47, 100 00 Praha 10-Strašnice
zastoupení pro: Alice Vernerová, K dolům 845/45, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
zastoupení pro: František Větrovec, Pačejov-nádraží 99, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Zdeňka Větrovcová, Pačejov-nádraží 99, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jiří Hák, Pačejov-nádraží 119, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Martin Švec, Zahradní 1994/22, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
zastoupení pro: Jana Tomková, Pačejov-nádraží 173, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: JUDr. Lenka Tomková, Pačejov-nádraží 223, 341 01 Horažďovice
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zastoupení pro: Milan Heřman, Pačejov-nádraží 218, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jiřina Stichenwirthová, Pačejov-nádraží 91, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Stanislav Hrabačka, Pačejov-nádraží 116, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Stanislava Hrabačková, Pačejov-nádraží 116, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Kamila Jindrová, Práčská 2601/99, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
zastoupení pro: Pavel Jindra, Zahradní 2077/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
zastoupení pro: Filip Hošek, Pačejov-nádraží 103, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: František Kouba, Pačejov-nádraží 213, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Hana Koubová, Pačejov-nádraží 213, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Zdeněk Vondryska, Komenského 1073/73, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
zastoupení pro: Pavel Mašek, Skupova 769, 330 27 Vejprnice
zastoupení pro: Luděk Mašek, Vesnická 139/6, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň 12
zastoupení pro: Václav Faměra, Pačejov-nádraží 164, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Bohumila Faměrová, Pačejov-nádraží 164, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Libor Smolík, Pačejov-nádraží 222, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Miroslava Smolíková, Pačejov-nádraží 222, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Václav Hlaváč, Pačejov-nádraží 192, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Zdeňka Ticháčková, Pačejov-nádraží 167, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Bc. Petr Hosnedl, Perunova 889/7, 130 00 Praha 3-Vinohrady
zastoupení pro: Renata Jurzová, Na Fortně 26/1, 288 02 Nymburk 2
zastoupení pro: Josef Kohout, Pačejov-nádraží 107, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jaroslava Kohoutová, Pačejov-nádraží 107, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Eva Bezděkovská, Šťáhlavice 190, Šťáhlavy, 332 04 Nezvěstice
zastoupení pro: Pavel Jindra, Pačejov-nádraží 160, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ladislava Žežulková, Pačejov-nádraží 205, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Mgr. Jaroslav Bělohlávek, Pačejov-nádraží 198, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Tomáš Vavřička, Pačejov-nádraží 205, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Pavel Běloch, Pačejov-nádraží 147, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Vojtěch Suda, Pačejov-nádraží 147, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Václav Smítka, Pačejov-nádraží 147, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Anna Smítková, Pačejov-nádraží 147, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Josef Klečka, Pačejov-nádraží 113, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jan Prokopius, Nekvasovy 66, 335 47 Nekvasovy
zastoupení pro: Obec Pačejov, Pačejov-nádraží 199, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Petra Veselá, Týřovice 10, Pačejov, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Stanislav Klečka, Pačejov-nádraží 220, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Lenka Klečková, Pačejov-nádraží 220, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Pavel Hlůžek, Pačejov-nádraží 210, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: František Kába, Pačejov-nádraží 150, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jitka Furlong, Pačejov-nádraží 129, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: MUDr. Hynek Forman, K trninám 962/35, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618
zastoupení pro: Pavel Kodýdek, Pačejov 49, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Stanislav Kilián, Pačejov-nádraží 185, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jan Zeman, Na Vinici III. 446, 335 01 Nepomuk 1
zastoupení pro: Jan Petřík, Pačejov-nádraží 123, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: MUDr. Irena Kolářová, Velký Bor 19, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Mgr. Alena Šťovíčková, Borotínská 931/12, Praha 4-Libuš, 142 00 Praha 411
zastoupení pro: Vladimír Vintr, Malý Bor 119, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Věra Vintrová, Pačejov-nádraží 194, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jaroslav Ceplecha, Pačejov-nádraží 77, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Alena Štěpáníková, Pačejov-nádraží 60, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jaroslava Kristofovičová, Pačejov-nádraží 96, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Vladimír Heřman, Třebomyslice 3, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Jiří Sedláček, Za poštou 897/4, 100 00 Praha 10-Strašnice
zastoupení pro: Michal Vavřička, Pačejov-nádraží 83, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Karel Průcha, Damíč 20, Soběšice, 342 01 Sušice 1
zastoupení pro: Albert Stichenwirth, Smržovice 10, 345 06 Kdyně
zastoupení pro: Ing. Stanislav Brázdil, Nýřanská 1283/16, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
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zastoupení pro: Pavla Hejtmánková, Koterovská 215/115, Lobzy, 326 00 Plzeň 26
zastoupení pro: Ing. Tomáš Hodl, Baarova 2594/4, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
zastoupení pro: Vít Náměstek, Doležalova 1045/20, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98
zastoupení pro: Mgr. Bohuslava Náměstková, Doležalova 1045/20, Praha 9-Černý Most, 198 00

Praha 98
zastoupení pro: Jitka Janouškovcová, Palírenská 438/31, Božkov, 326 00 Plzeň 26
zastoupení pro: Miroslav Mareš, Olšany 95, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Katharina Luberová, Pačejov-nádraží 158, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Ladislav Hosnedl, Pačejov-nádraží 217, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Václav Hlůžek, Čížková 328/12, Valcha, 301 00 Plzeň 1
zastoupení pro: Ing. Václav Hlůžek, Újezd u Chanovic 43, Chanovice, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Václav Slivoň, Pačejov-nádraží 193, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Ivan Půta, Pačejov-nádraží 215, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Barbora Valentová, Pátera Ferdy 1359, Sušice II, 342 01 Sušice 1
zastoupení pro: Josef Jirovec, Pačejov-nádraží 203, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Marcela Jirovcová, Pačejov-nádraží 203, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Oldřiška Hatová, Pačejov-nádraží 202, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. František Kašpar, Písnická 757/54, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
zastoupení pro: Marie Kašparová, Písnická 757/54, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
zastoupení pro: Aleš Panuška, Pačejov-nádraží 100, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jan Verner, K dolům 845/45, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
zastoupení pro: Dagmar Bujdáková, Lesnická 245, Dvorec, 335 03 Nepomuk 3
zastoupení pro: Ing. Marek Breburda, Pačejov-nádraží 106, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jana Saláková, Pačejov-nádraží 139, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jaroslava Chalušová, Pačejov-nádraží 157, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Iveta Veringerová, Průkopníků 404/5, Křimice, 322 00 Plzeň 22
zastoupení pro: Václava Boháčová, Kotorská 1574/22, 140 00 Praha 4-Nusle
zastoupení pro: Robert Kába, Vražkov 97, 413 01 Roudnice nad Labem
zastoupení pro: Pavel Caban, Pačejov - nádraží 62, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Kateřina Ulrichová, Na Folimance 2118/5, 120 00 Praha 2-Vinohrady
zastoupení pro: Hana Schejbalová, U Světovaru 424/4, Lobzy, 326 00 Plzeň 26
zastoupení pro: Vít Hošek, K. Chocholy 1283/2, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
zastoupení pro: Jaroslav Hulec, Pačejov-nádraží 14, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Luboš Brabec, Nohova 1410/2, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
zastoupení pro: Ing. Pavel Brázdil, Máchova 1624/11, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
zastoupení pro: Jiří Studnička, Karlovarská 53, 270 54 Řevničov

Josef Mrázek, Pačejov č.p. 58, 341 01 Horažďovice
Milena Mrázková, Pačejov č.p. 58, 341 01 Horažďovice
Miroslava Palacká, Na Vinici I. č.p. 471, 335 01 Nepomuk 1
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485

sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Pavel Hlůžek, Pačejov-nádraží č.p. 210, 341 01 Horažďovice
Miloslava Hlůžková, Pačejov-nádraží č.p. 210, 341 01 Horažďovice
Lenka Klečková, Pačejov-nádraží č.p. 220, 341 01 Horažďovice
Ing. Jan Cikán, Vochovská č.p. 772, 330 27 Vejprnice
Jana Vondrysková, Nad Nemocnicí č.p. 1074, 341 01 Horažďovice
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Marie Hlůžková, Pačejov-nádraží č.p. 146, 341 01 Horažďovice
Marie Karešová, Pačejov-nádraží č.p. 148, 341 01 Horažďovice
Božena Hošková, Třebomyslice č.p. 73, 341 01 Horažďovice
Petr Kubík, Pačejov-nádraží č.p. 137, 341 01 Horažďovice
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2

sídlo: Radlická č.p. 333/150, , 150 00 Praha 5
Zdeněk Jindra, Pačejov-nádraží č.p. 125, 341 01 Horažďovice
Marie Jindrová, Pačejov-nádraží č.p. 125, 341 01 Horažďovice
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
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sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
Emanuel Hošek, Pačejov-nádraží č.p. 103, 341 01 Horažďovice
Dagmar Hošková, Pačejov-nádraží č.p. 103, 341 01 Horažďovice
Miroslav Salák, Alexandra Berndorfa č.p. 514, 335 01 Nepomuk 1
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb

sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5

sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice
Ivana Bělohlávková, Pačejov-nádraží č.p. 198, 341 01 Horažďovice
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif

sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč
Irena Hulcová, Nad Úslavou č.p. 959/35, Lobzy, 312 00 Plzeň 12
Václav Hulec, Nad Úslavou č.p. 959/35, Lobzy, 312 00 Plzeň 12

dotčené správní úřady (dodejky)
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Obecní úřad Pačejov, IDDS: hbtb2xb

sídlo: Pačejov-nádraží č.p. 199, 341 01 Horažďovice
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice

Úřední deska (vyvěšeno pro)

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 72/1, 74/3, 97, 102/3, 102/4, 103, 105, 107, 108, 109, 110/2, 111, 112, 116, 117/2, 121, 123, 124,
131, 135, 146, 148, 149, 151, 152, 153, 154, 158, 160, 161, 162, 163, 165, 168, 169, 179, 186, 187,
188, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 200, 202, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 210, 211, 212,
356, 358, 360, 362, 363/1, 365, 368, 370, 371, 372, 373, 376, 384, 385, 386, 388, 391, 392, 403, 405,
410, 411/1, 412, 414, 415, 416, 426, 433, 435, 437, 444, 445, 446, 447, 451, 453, 454, 455, 457, 461,
464, 465, 466, 468, 470, 471, 472, 473, 474, 476, 478, 482/1, 484, 485, 486, parc. č. 458, 851/3,
851/5, 851/9, 853, 864/4, 864/13, 864/21, 865/7, 866/2, 867/2, 867/3, 867/6, 873/2, 874, 875, 876/1,
878/1, 878/5, 879/2, 879/3, 880/3, 882/1, 885/5, 885/12, 886/2, 886/3, 886/4, 886/8, 886/14, 886/19,
886/20, 886/21, 886/22, 886/27, 886/29, 886/32, 886/36, 886/44, 886/52, 886/53, 886/55, 886/57,
886/59, 886/64, 886/65, 886/69, 887/2, 887/4, 889/2, 889/4, 923/3, 986/1, 1027/10, 1029/1, 1032/2,
1032/3, 1032/4, 1141/3, 1141/7, 1142/7, 1142/8, 1142/9, 1142/10, 1142/13, 1143/3, 1143/5, 1143/6,
1143/9, 1143/11, 1143/12, 1143/16, 1143/19, 1143/21, 1144/12, 1152/1, 1152/2, 1152/4, 1152/5,
1152/15, 1152/17, 1152/19, 1152/22, 1152/24, 1152/25, 1152/26, 1152/27, 1152/32, 1152/35, 1152/36,
1152/44, 1152/47, 1152/52, 1152/53, 1152/55, 1152/57, 1152/59, 1152/64, 1152/65, 1152/68, 1158/5,
1159/1, 1163/1, 1163/2, 1164/1, 1164/6, 1172/3, 1188/5, 1188/11, 1194/12, 1194/13, 1194/14, 1194/15,
1194/22, 1194/23, 1194/24, 1194/25, 1194/27, 1194/37, 1194/42, 1194/43, 1194/45, 1194/47, 1195/15,
1195/17, 1195/18, 1195/27, 1198/1, 1243/2, 1245, 1252/4, 1263/1, 1264/2, 1269, p. p. k. 139 v
katastrálním území Pačejov.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Pačejov-nádraží č.p. 63, č.p. 83, č.p. 211, č.p. 87, č.p. 76, č.p. 95, č.p. 90, č.p. 93, č.p. 88, č.p. 92, č.p.
97, č.p. 91, č.p. 103, č.p. 102, č.p. 136, č.p. 110, č.p. 109, č.e. 42, č.p. 129, č.p. 126, č.p. 127, č.p. 108,
č.e. 25, č.p. 138, č.e. 32, č.e. 78, č.p. 137, č.p. 145, č.p. 144, č.p. 139, č.p. 173, č.p. 168, č.p. 167, č.p.
152, č.p. 159, č.p. 158, č.p. 151, č.p. 162, č.p. 164, č.p. 160, č.p. 146, č.p. 163, č.p. 155, č.p. 154, č.p.
148, č.p. 150, č.p. 157, č.p. 153, č.p. 170, č.e. 102, č.e. 23, č.e. 14, č.p. 182, č.e. 62, č.p. 185, č.p. 193,
č.e. 66, č.p. 194, č.p. 184, č.e. 74, č.p. 199, č.p. 198, č.p. 200, č.p. 203, č.p. 202, č.p. 210, č.p. 215,
č.e. 104, č.p. 217, č.p. 219, č.p. 220, č.p. 218, č.e. 107, č.e. 106, č.p. 213 a č.p. 222.

Správci/vlastníci veřejné technické infrastruktury:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
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